FONDAZIONE "FRANCO DEMARCHI"

Numero	Data	Oggetto
02	31 gennaio 2017	Approvazione Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2017-2019 e nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT)

Il Consiglio di amministrazione

- Richiamata la determina n. 7 del 22 febbraio 2016 con la quale si approvava il Programma triennale per la trasparenza e veniva nominato l'avv. Laura Ravanelli quale Responsabile della Trasparenza;
- Richiamata la determina n. 10 del 29 marzo 2016 con la quale si approvava il Piano triennale della prevenzione della corruzione e veniva nominato l'avv. Laura Ravanelli quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione;
- Considerato che, con delibera m. 833 del 3 agosto 2016, l'ANAC ha provveduto ad aggiornare il Piano Nazionale Anticorruzione;
- Atteso che la nuova disciplina in materia di trasparenza, prevenzione e anticorruzione unifica in capo ad un solo soggetto l'incarico di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
- visto lo schema di Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2017-2019;

delibera ad unanimità di voti resi legalmente

- di approvare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2017-2019;
- di nominare l'avv. Laura Ravanelli "Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT)".

IL SEGRETARIO

Coordinatore Generale

- avv. Laura Ravanelli -

her of May May